[image: Северный р-н (герб)11]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ №  1
заседание муниципального проектного комитета по организации проектной деятельности в муниципальном образовании Северный район (далее Комитет)

	Дата: 30.01.2024 г.
Время: 16.00
	Место: Актовый зал

Председательствовал:
Тимофеев Д.С.  – зам. председателя Комитета
Секретать:  Байкарова И.И.
Присутствовали:
Тимофеев Д.С., Колоколова Л.В., Кузьмина В.К., Ульянов А.Н., Трофимов Н.К., Сидоров В.А.

Повестка заседания Совета:
1.  Отчет по «дорожной карте» за  2023 г.

[bookmark: _GoBack]Заседание Совета открыл зам. председателя Комитета, зам. главы администрации – руководитель аппарата – Тимофеев Д.С., ознакомил присутствующих с повесткой дня.

За 2023 г. проектный офис предоставил отчет по показателям, результатам, и планам мероприятий по профильным направлениям по реализации региональных проектов («Спорт-норма жизни», «Современная школа», «Успех каждого ребенка», «Цифровая образовательная среда», «Патриотическое воспитание», «Жилье»,  «Культурная среда», «Творческие люди», «Социальная активность») в муниципальном образовании Северный район.

По результатам повестки заседания принято решение: утвердить ежеквартальный отчет за 2023 г. о реализации проекта и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Северный район.
Направить отчет в региональный проектный комитет, согласно утвержденным формам.

Зам. председателя Комитета                                                      Д.С. Тимофеев
Секретарь                                                                                   И.И. Байкарова

image1.png